ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  5
с. Иштан                                                                                                 22.04.2010 г.

                                                                                                    14-е собрание   2 -ого   созыва

Об отставке  Главы Администрации

Иштанского сельского поселения

В соответствии с подп.2 п.8 ст.23 гл. V  Устава Иштанского сельского поселения  от 29 декабря 2005 года
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Принять отставку Главы Администрации по собственному желанию.
2. Считать официальной датой отставки 3 мая 2010 г.

Председатель Совета

                                                                                                                          Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

сельского поселения                                                                                       А.Е.Изотов